
   

 

 

 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD. 
 
 
 
 
 
 

2019年 2月 26日 

 

お客様各位 

 

全国港湾におけるストライキ延期に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、全国港湾労働組合連合会より日本港運協会に対して、事前協議違反に対する抗議の

ストライキ通告がなされましたが、下記のとおり延期との決定がなされましたのでご連絡

いたします。  

 

お客様にはご迷惑をお掛け致しましたが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

2月 22日及び 25日に断続的に折衝を行った結果、事前協議を厳格に運用することを約束

するとともに、今回の事案については引き続き協議するとしたことから、緊急に開催した

常任中執会議で 28日始業時から 3月 1日始業時までの 24時間ストは延期することとなっ

た。 

（全国港湾労働組合連合会ホームページより引用） 

http://zenkoku-kowan.jp/cgi/blog/diary.cgi?no=225 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

                                                                              

 東京  名古屋 大阪 福岡 

03-5643-3603 052-269-2866 06-6120-6221 092-518-2121 

www.ecuworldwide.co.jp 

 

http://zenkoku-kowan.jp/cgi/blog/diary.cgi?no=225
http://www.ecuworldwide.co.jp/

